TOTAL GENERAL PRESUPUESTO: RD$ 306.582'64

DEDUGCIONES
Fondos
6-68)
Itbis (18% DirecciÓn Técnica)

Codia

PREPARADO POR:

lng. Junior Guzmán Rodríguez

Ing. Supervisor de Planeamiento Urbano

TOTAL DEDUCCIONES: RD$ 42.402,09

TOTAL GENERAL PRESUPUESTO: RD$ 264'180,55

TOTAL GENERAL PRESUPUESTO: RDS Doscientos sesenta

y cuatro mil ciento ochenta pesos con cincuenta y cinco

centavos.

REVISADO Y APROVADO P

¿f
o
P

pensiones y
1o/o

180/o

0,100/o

Ing. Ramón

Ing. Enca de Pla nto Urbano

2.220,OO

39.960,08
222,OO

7

i¡rz.ooof ']

Av. 30 de Mayo No. 32. Tels. 524-2352Y 26l3.Apartado postal No.